國立屏東科技大學 體育室 通知

受文者：本校各單位、系所

發文日期：中華民國 113 年 01 月 02 日
發文字號：屏科大體字第 1130102001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：公告 112 學年度寒假期間本室所轄場地開放時間表，請 查
照。

說明：
一、 開放時間表：

場地 日期 時段

體育館
1 樓區域

01.15-02.17
(週一至週五)

(上班日)
08：30～16：30

游 泳 池 休池 暫停開放

二、 活力運動班寒假期間暫無課程安排，俟第二學期開學後再

另發開班通知：

三、 寒假期間體育館暫停開放日期及區域如下：
場地 日期 備註

中間 3 面球場 02.15-02.17 年度清潔洗地

不便之處，敬請包涵。

正本：本校各單位、系所
副本：體育室

體育室                       啓

聯絡方式：體育室侯嘉美、電話 6481
                蔡盟玉、電話 7236